2

Решение Совета муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

№ 603

        26 февраля 2016 года
О признании утратившим силу Решения Совета
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
от 25.11.2010г. №444  «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан»

В связи с принятием Правительством Республики Башкортостан постановления от 14.04.2015г. №136 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Республики Башкортостан» Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу  Решение Совета  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 25.11.2010г. №444                  «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории - муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан».

2. Рекомендовать главам городских и сельских поселений принять муниципальные нормативные правовые акты, регламентирующие порядок осуществления муниципального земельного контроля.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   постоянную Комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности  (А.Н. Шевчук).

Председатель Совета

С.С. Губаев